

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สป.บ.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ใต้ถุนโล่ง ชั้นใต้ดิน 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลางตามคำสั่ง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย									
	3.1 งานเดินท่อโอสถกร									
	รวมงานข้อ 3.1									
	3.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง									
	รวมงานข้อ 3.2									
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร									
	รวมงานข้อ 3.3									
	3.4 งานระบบดับเพลิง									
	กรณีสัญญาเหมาจ้างติดตั้ง	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	310.00	310.00	310.00	1,310.00	
	ป้ายบอกชั้น	4	ชุด	450.00	1,800.00	รวมค่าแรง	-	-	1,800.00	
	ป้ายทางออก	2	ชุด	300.00	600.00	รวมค่าแรง	-	-	600.00	
	ป้ายแผนผังอาคาร	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมค่าแรง	-	-	1,200.00	
	โคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	310.00	620.00	620.00	5,620.00	
	เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	2	ชุด	800.00	1,600.00	รวมค่าแรง	-	-	1,600.00	
	รวมค่างานข้อ 3.4			11,200.00			930.00	930.00	12,130.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		11,200.00		930.00	930.00	12,130.00	

(ลงชื่อ).....ผู้รับราคา

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สปท.105/29 ปรับปรุงอาคาร 1 ชั้น 4 ห้องเรียน ใต้ถุนสูง บันไดชั้น 2 ซึ่ง
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงวนชัย พ.บ้านโคก อ.เมืองกุลาหาร จ.มุกดาหาร สพ.มุกดาหาร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงวนชัย
 หมายเลขที่

คำนำราคาตามบัญชี คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งโรงเรียนบ้านสงวนชัย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร									
	4.1 งานวางเดินไฟฟ้า									
	เดินไฟฟ้าครอบตะแกรงมีใบพัด ขนาด 2 X 36 W (อะลูมิเนียมอะโนด)	50	ชุด	2,130.00	106,500.00	150.00	7,500.00	114,000.00		
	เดินไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1 X 18 W	7	ชุด	1,290.00	9,030.00	135.00	945.00	9,975.00		
	รวมงานข้อ 4.1				115,530.00		8,445.00	123,975.00		
	4.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)									
	สวิตช์เดี่ยว	30	ชุด	60.00	1,800.00	60.00	2,400.00	4,200.00		
	เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	19	ชุด	100.00	1,900.00	90.00	1,710.00	3,610.00		
	รวมงานข้อ 4.2				3,700.00		4,110.00	7,810.00		
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า									
	เดินสายไฟฟ้าควมโคม	57	ชุด	145.00	8,265.00	80.00	4,560.00	12,825.00		
	เดินสายไฟสวิตช์	30	ชุด	145.00	4,350.00	60.00	2,400.00	6,750.00		
	เดินสายไฟ (ปลั๊ก)	19	ชุด	430.00	8,170.00	110.00	2,090.00	10,260.00		
	รวมค่างานข้อ 4.3				20,785.00		9,050.00	29,835.00		
	4.4 งานแผงสวิตช์และเจอรักัดเบรกเกอร์									
	ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	2	ชุด	6,400.00	12,800.00	1,000.00	2,000.00	14,800.00		
	เซตสวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00		
	รวมงานข้อ 4.4				17,300.00		3,500.00	20,800.00		

(ลงชื่อ)



ผู้รับราคา



รายการรับเงินงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สปช.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ได้ดูแล บังคับ 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย อ.บ้านโคก อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร สป.มุกดาหาร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำนวณราคาภายในไทย คณะกรรมการกำกับราคาจากสถานกำลัง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.5	งานระบบสายท่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5								
5	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม	157,315.00			25,105.00	182,420.00	
	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1								
5.2	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2								
6	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด								
	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
6.1	งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1								
6.2	งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2								
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม						

(ลงชื่อ)

S. S.

A

ผู้รับราคา